Possessio Irota⁵⁹²

Antea Filialis Gadnensis nunc pro tempore data est pro administratione Vadasziensi⁵⁹³. Fundus Parochialis nullus. Confessionis capaces 158. In alia Szakacs⁵⁹⁴ dicta conf[essiones] cap[aces] 48. Hospites in prima 14. solvit annuatim

592 Irota [HU], Borsod-Abauj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Irota, Borsodi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Irota, Borsodi esp. ker.

593 Felsővadász [HU], Borsod-Abauj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: Vadasz, Csereháti esp. ker.; CAT1792: Felsővadász, Kassai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Felsővadász, Csereháti esp. ker.

594 Szakácsi [HU], Borsod-Abauj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Szakácsi (Irota filiája), Borsodi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szakács (Irota filiája), Borsodi esp. ker.

singulus annum Proventum per duas metretas Siliginis. In altera Szakacs Hospites 5. qui solvunt per coretum silig[inis] annui Proventus. In Matre Inquilini 7. qui boves habent proprios praestant Parocho per coretum siliginis; Caeteri non habentes, unius diei laborem [prae]stant. Administrator diligens in suis peragendis. Cantor primo nunc inventus, solutionem habebit per coretum silig[inis] uti et alii. Pulsus matutinus, et vespertinus fit.

Ecclesia

Ecclesia nunc primo anno praeterito in Festo S[ancti] Nicolai in Nova Fundatione, erecta, et benedicta ab Archi-Diacono Tokajensi Blechnarszky. Ciborium ligneum. Antimissium Bizanczianum. Imagines, Libros, et Calicem, nullos proprios habent, saltem Imaginibus com[m]odatis, et Libris Eccle[si]am sustinent. Casulam unam antiquam ex Carton, et albam, aliunde sibi donatam habent. Campana[m] unam per Archi-Diaconum benedicatam. Mensa propositionis munda. Clausura bona. Proventus nullos habet.

[fol. 8v]

Possessio Gadnya⁵⁹⁵

Parochus unus post mortem prioris Parochi administrat Joannes Dudinszky, ordinatus ab Ill[ustrissi]mo Ep[iscop]o Bizanczy, administrationem accepit ab Archi-Diacono Tokajensi Blechnarszky pro hac Parochia. Fundus Parochialis liber per D[omi]nos Terrestres excisus ad instar aliorum Colonorum, ad tres calcaturas, unam 4. cub[ulorum] capacem, alteram 6. tertiam pariter 6. cubulorum. Prata post hunc Fundum habet trium Cur[r]uum feni, quem pacifice usuat. In Matre Confessionis capaces circit[er] 150. Omnes Paschalem Confessionem peregerunt. Hospites 16. quorum singulus solvit Parocho cubulum siliginis, et per tres panes. Inquilini 12. qui unius Diei laborem [prae]stant. Filialem habet Bathor⁵⁹⁶, in qua Confessionis capaces circiter 20. Hospes unus. Inquilini tres, hi omnes in simul solvunt 3. coretos siliginis. Ad hanc Parochiam spectabat Filialis Irota, et Apagy⁵⁹⁷, quae ob debilitatem aliis Parochis [pro] administratione interimali datae sunt. Libros nullos Ecclesia habet. Parochus [pro]prios 4. Biblia, Ohorodok, Vinecz, et Pcsela scriptum. Metrica est. Nemo absq[ue] confessione, et Viatico, tam adultorum, quam Juvenum decessit. Fons baptismalis in templo servatur. Sacramenta debito modo administrat. Taxam Stolarem juxta limitationem desummit. Cantori solvunt per Coretum Siliginis. Mane, et Vesperi pulsatur.